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Integración del Comité de Ética y de 
Prevención de Conflictos de Interés. 

  
Propietarios Suplentes 

Presidente Presidente Suplente 
C.P. Ana Elizabeth Utrilla Morales C.P. Félix Adolfo Martínez Peñaloza 

Subdirectora de Servicios Administrativos Jefe de Departamento de Recursos Humanos 
Conmutador: 968 68 4 47 79 Ext. 2103 Conmutador: 968 68 4 47 79 Ext. 2114 

Correo: subadministrativa@cintalapa.tecnm.mx Correo: rhumanos@cintalapa.tecnm.mx   
  

Secretario Ejecutivo Secretario Ejecutivo Suplente 
Mtra. Mayra Vianey Martínez Domínguez Lic. Abel Maldonado Barradas 

Subdirectora de Vinculación Director de Planeación y Vinculación 
Conmutador: 968 68 4 47 79 Ext. 2139 Conmutador: 968 68 4 47 79 Ext. 2121 

Correo: subvinculacion@cintalapa.tecnm.mx Correo: subplaneacion@cintalapa.tecnm.mx   
  

Secretario Técnico Secretario Técnico Suplente  
Lic. Obed de la Cruz Urbina 

Subdirector de Planeación Jefe de Departamento de Recursos Financieros 
Conmutador: 968 68 4 47 79 Ext. 2104 Conmutador: 968 68 4 47 79 Ext. 2113 

Correo: rmateriales@cintalapa.tecnm.mx Correo: financieros@cintalapa.tecnm.mx 
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Propietarios 
Miembro Propietario Temporal 

Ing. Héctor Miguel Morales Hernández 
Jefe de División de Ing. Civil 

Conmutador: 968 68 4 47 79 Ext. 2116 
Correo: civil@cintalapa.tecnm.mx 

  
Miembro Propietario Temporal 

Lic. Mónica Núñez Espinosa 
Oficina de Materiales 

Conmutador: 968 68 4 47 79 Ext.2124 
Correo: MEspinosa@cintalapa.tecnm.mx 

  
Miembro Propietario Temporal 

C.P. Beatriz Guadalupe Escobar Valencia 
Analista Especializado 

Conmutador: 968 68 4 47 79 Ext. 2105 
Correo: bgescobar@cintalapa.tecnm.mx 
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ÓRGANO INTERNO DE CONTROL 
Propietarios Suplentes 

Presidente Presidente Suplente 
C.P. Gabriel Toalá Moreno Lic. Leonardo Ramos Moncayo 

Representante OIC Suplente Representante OIC 
Contralor de Auditoría Pública para el Sector 
Educativo Tecnológico de la Secretaría de la 

Honestidad y Función Pública 

Jefe del área de la contraloría de Auditoría 
Pública para el Sector Educativo Tecnológico 

Conmutador: 961 152 60 24 Conmutador: 961 152 30 26 
Correo: capset2019@gmail.com.mx Correo: leorules16@gmail.com.mx 
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